"liíA t € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 438/2010
Aptovado po*

Sala das Sessões
I

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador signatário

deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o

plenário, que seja encaminhado ao limo Secretario de Infraestrutura,

Senhor Renato Lorencine, o seguinte pedido de providência:

Que seja feito o reparo no calçamento da Rua Costa Pereira que

dá acesso ao Hospital e Maternidade de Anchieta, pois o mesmo foi

construído há pouco tempo e já apresenta várias irregularidades trazendo

transtorno aos motoristas que ali trafegam.

Tratando-se também de obra nova e construído com dinheiro

público, solicito que a construtora seja notificada o mais rápido possível.

í

J.iC9
T
f

i

Plenário Ulisses Gdímarães, 08 de novembro de 2010.

Jocelê çaives de Jesus

SJ"

I—fc

9

reador

Rua Nancy Ramos Rosa S S. Portal de Anchieta. Anchieta ES. CEP 29230-()()()
Tel:()**2S 3536 0300 - wwM .camaraanehieta.com.hr